

Prefeitura Municipal de Chácara

Rua: Heitor Candido. 60 - Centro - 36.110-000 - Chácara - Minas Gerais Telefax: (32) 3277-1014 - E-mail: pchacara@acessa.com

PORTARIA N° 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

Faz nomeação para cargo em comissão.

O Prefeito Municipal de Chácara, usando das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica designado para exercer o cargo de Chefe de Gabinete do Prefeito Municipal de Chácara, o Sr. Helton Diegues de Oliveira, CPF: 054.867.126-50, a partir do dia 04 de Janeiro de 2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se por afixação e cumpra-se;

Prefeitura Municipal de Chácara, 04 de janeiro de 2021.

RIVANDES DE OLIVEIRA LE FEMONDES DE OLIVEIRA LE MUNICIPAL MUNICIPAL PREFEITO MUNICIPAL refeito Municipal

Publicado no quadro de aviso nesta Prefeitura por afixação na data de hoje em conformidade com a legislação vigente.

Prefeitura Municipal de Chácara, 04 de janeiro de 2021.

HELTON DIEGLEROUSE OLIVEIRA

ton breake de Gebinete

Chefe de Gabinete

Publicado no quadro de aviso necta Prefeitura por afixação na data de hoje, em conformidade